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Dagsorden: Bestyrelsesmøde 
 

 

Dato: 8. marts 2023, kl. 18.30  

 

Sted:  Restaurant no. 61 - Kongensgade 61, 5000 Odense 

 

Deltagere: Leif Meitilberg (LM), Michael Sølling (MRS), Torben Fjordvang (TF), Marianne B. Ipsen (MB), 

Annelise Ipsen (AI) og Marianne Pedersen (MP) 

 

Afbud: Susanne Lindharth (SL) og Evald Nielsen (EN) 

 

 

1. Godkendelse af dagsorden  

Handling: Bestyrelsen godkender dagsorden og vælger referent. 

 Dagsorden godkendt og MP tager referat. 

 

 

2. Sidste planlægning af Repræsentantskabsmødet 2023 

Baggrund: Materialet godkendes og de sidste opgaver fordeles. 

Handling: De sidste opgaver fordeles. MP indhenter de sidste tilkendegivelser fra personer på valg og 

køber erkendeligheder. 

 

 

3: Alkoholpolitik formidlet til klubber 

Baggrund: Der laves en fortolkning af den nye alkoholpolitik til klubberne. 

Handling: Nedenstående fortolkning af den nye alkoholpolitik sendes ud til klubber og medlemmer. 

 

På træningsdage 

I den officielle træningstid (jævnfør indbydelse) må der ikke udskænkes alkohol til deltagere 

(hvor deltagere både tæller spillere og evt. holdledere). 

Er der ingen dommere til stede, er det værtsklubbens ansvar at melde træningsophør kl. 18, 

hvorefter alkoholudskænkning er tilladt. 

  

På spilledage 

Ingen alkoholudskænkning til deltagere (hvor deltagere både tæller spillere og evt. holdle-

dere). 

Overdommeren melder, når spillet er slut for dagen og hvorefter udskænkning af alkohol er 

tilladt. 

Meddelelsen ”Spillet er slut” kan overdommeren give, når den sidste spiller har færdigspillet 

sidste bane for dagen. 
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4. Nyt fra konsulenten 

Baggrund: Konsulenten informerer om, hvad der er sket siden sidst. 

Handling: MP giver en opdatering på frivillighedsprojektet.  

 Der er dialog med en ny potentiel klub i Jylland. 

 Der er baneåbning torsdag den 6. april i Odsherred, hvor MB deltager på vegne af bestyrelsen. 

 

5. Næste møde 

Fastsættes efter repræsentantskabsmødet den 25. marts. 


